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Afrapportering SjællandsgadeBad skærpet tilsyn pr. 1. oktober 2021 
 
I det følgende en status vedr. Sjællandsgadebadets drift og aktiviteter jf. kultur- og 
fritidsforvaltningens mail af 7. september herunder bl.a. aktivitetsplan, åbningstider, status 
på ansættelser og frivilligsituationen jf. driftsaftalen 2021-2024 og styringsdokumenterne 
fra mødet den 30. august ”aktiviteter”, ”handlingsplan 2021-2022”, ”funktionsbeskrivelser” 
og ”besøgstal 2021”. Til sidst gives en status for budget og regnskab, ligesom dette 
vedhæftes. 
 
 
Frivillig situationen 
Før corona var der ca. 150 frivillige. I foråret var der max 20 - 30 aktive frivillige tilbage 
oven på 1 1/2 år med corona og et bad, der var lukket ned i perioden og derfor ingen 
frivillige, der skulle tage vagter, hverken i forbindelse med almindelig bad, gus eller 
kulturelle aktiviteter.  
Med ansættelsen af den nye frivillige koordinator er vi oppe på ca. 70 aktive frivillige, og 
der kommer hver uge nye til, Frivillige skal tage min. 2 vagter pr. måned. 

 

Ansættelser 

Den 6. september startede frivillig koordinator Finn Bergstrøm 37 timer om ugen. 
Derudover har vi ansat bogholder Lola Baidel på deltid og timebasis. Herudover er der 
behov for en projektleder og en husholdningsmester samt nogen sociale frikort og 
praktikanter. Disse ansættelser afventer generalforsamlingen den 4. oktober og 
godkendelse af budget oktober 2021.  

 
 

Åbningstid og aktivitetsplan   
Da vi talte med kultur- og fritidsforvaltningen den 30. august, regnede vi med at skulle 
holde mindre åbent i september, end hvad ”driftsaftalen” og ”aktivitetsplan” tilskriver, for at 
fokusere på frivillige og få aktiveret både gamle og nye. Vi er dog endt med reelt at holde 
åbent for almindelig bad næsten 20 timer om ugen, da de frivillige endte med gerne at ville 
dette (bortset fra 1. lørdag i september), når vi indregner både åbningstid tirsdag, lørdag 
og søndag og 2 dage med gus. Fra den 4. oktober og året ud planlægger vi at holde åbent 
som beskrevet nedenfor. Der er således tale om lidt mindre åbent end beskrevet i 
aktivitetsplanen 2021-2022 men mere end beskrevet i driftsaftalen. 
Frem til årsskiftet vil vi holde åbent som beskrevet nedenfor.  
 
 
Oktober, november og december 2021: 
Almindeligt bad: 
Tirsdag: Kønsopdelt GUS 20 og 21 (4 frivillige gusere) 

Onsdag: Alm BAD 12-18 opdelt (8 frivillige bademestre) 
Torsdag: Fælles GUS 17og 19 (2 frivillige gusere) 
Fredag: Fælles BAD 16-20 (4 frivillige bademestre) 

Lørdag: Alm BAD 09-15 opdelt (8 frivillige bademestre) 
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Søndag: Fælles GUS 10 og 12, Fælles BAD 16-20 (2 frivillige gusere og 4 frivillige bademestre) 

 

Kulturelt bad: 

1 søndag i måneden: Croquis/krea/kunstlab14-17 
1 mandag i måneden: Fodbad & Fællessang 09-12 (3 frivillige, Van og Brian) 
Pr. år minimum:1 kunstudstilling ved Inuitterne og øvrige 2 kunstudstillinger (pilotprojekt) 

Okt 2021: Sauna På Pladsen (Brian, Finn og Henrik Baunkær/politiet + 20 frivillige) – årets største event 

Okt 2021: Midnatsbad i samarbejde med Copenhagen Architecture Festival 

Okt, nov og dec 2021: Projekt Bydelsmødre 5 gange med workshops og marketing (Bydelsmødre, Fonden for 

Socialt ansvar, Charlotte og 2 frivillige) (pilotprojekt) 
Hver Torsdag: Inuitternes BAD 10-16 – sauna og GUS og mad for mænd, kvindegruppe bad, mad og Krea-

værksted (Kasper) (pilotprojekt) 

 

Socialt bad: 

Fredag: GadeBAD/GRACE 09-13 (pilotprojekt) 

Sidste torsdag i måneden: Politiets Sociale bad for udsatte 16-18 (Henrik Baunkær/politiet) (pilotprojekt) 

 

Budget og regnskab oktober 2021 
 

Vi har gennemgået økonomien og ajourført bogføring frem til og med august. Bogføring og 
balancen er vedhæftet og indeholder ikke de store overraskelser/afvigelser ift. det 
forventede. Vi har udarbejdet et opdateret budget, som ligeledes ikke har nye store 
forskydninger ift. tidligere, og som resulterer i, at vi forventer at gå ud af året med et 
underskud på omkring minus 190.000 kr, som kan dækkes af underskudsgarantien. Der er 
selvsagt en række usikkerheder i budgettet, da bogføringen blev overtaget af ny bogholder 
i august uden overlevering. Da bogføringsmetoden ikke var umiddelbart gennemskuelig, 
var vi nødt til at bogføre forfra. Der er nu bogført til 31/8 og det er på dette grundlag at 
budgettet er udarbejdet. 

 


